FONDI K 1 G s oS
JTRUTTURALI d W%ﬁ%ﬁw"
EUROPE] 2014-2020 %

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI

“Loperfido-Olivetti”
Via Aldo Moro n. 28 - 75100 Matera - tel. 0835332372
e-mail: mttd06000b@istruzione.it pec: mttd06000b@pec.istruzione.it
sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it
Codice Fiscale: 93051570773- Codice Meccanografico: MTTD06000B

All’Ufficio Scolastico Regionale

All’Ufficio Scolastico Regionale
Ambito Territoriale Di Matera

Alla Provincia di Matera

Al Sindaco Del Comune di Matera
Alle Scuole della Provincia Di Matera
Ai Docenti

Al Personale ATA

Al DSGA

Ai Genitori e Studenti

Atti-sito web

Oggetto: Calendario chiusura scuola nei giorni prefestivi a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 21 della L. n. 59/97;
VISTO I’art 5 del D.P.R. n. 275/1999;

VISTA la delibera di Giunta Regionale di Basilicata n°461 dell’11/06/2021, con la quale é stato
disposto il calendario scolastico;

VISTA la delibera n. 88 del Consiglio d’Istituto del 28/09/2021;

DISPONE

e Sospensione delle lezioni, come da calendario Scolastico Regione Basilicata;

e Chiusura Uffici per delibera n. 88 del Consiglio di Istituto del 28/09/2021 nei seguenti giorni:
24 dicembre 2021, 31 dicembre 2021, 5 gennaio 2022, 16 aprile 2022, 23 e 30 luglio 2022,
06,13,20,27 agosto 2022.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Antonia Salerno
F.to digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii


mailto:mttd06000b@istruzione.gov.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it

		2021-10-02T12:34:16+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




